3955/2022-782227(2)

Арбитражный суд города Санкт-Петербурга и Ленинградской области

191124, Санкт-Петербург, ул. Смольного, д.6

http://www.spb.arbitr.ru

Именем Российской Федерации

Резолютивная часть решения

26 декабря 2022 года     Дело № А56-105719/2022

Арбитражный суд города Санкт-Петербурга и Ленинградской области в составе:

судьи  Михайлова П.Л.,

рассмотрев в порядке упрощенного производства дело по иску:

общество с ограниченной ответственностью "КОНТРАКТ СВ" (адрес: Россия 197374,

Санкт-Петербург, ул. Мебельная д./12, к. 1 литер а, пом.55-Н офис 402-7, ОГРН:

1157847427781);

к обществу с ограниченной ответственностью "ТК АЛЬФА" (адрес: Россия 192148,

Санкт-Петербург, Железнодорожный проспект, дом 40 литер д, помещение 5-н, ОГРН:

1177847008767);

о взыскании неосновательного обогащения по платежным поручениям №1 от

21.01.2019, №5 от 23.01.2019, №7 от 31.01.2019, №11 от 06.02.2019 на сумму 682 045,60

рублей,

руководствуясь статьями 110, 229 Арбитражного процессуального кодекса Российской

Федерации

решил:

Взыскать с общества с ограниченной ответственностью "ТК АЛЬФА" в пользу

общества с ограниченной ответственностью "КОНТРАКТ СВ" неосновательное

обогащение в размере 682 045,60 рублей и расходы по уплате государственной

пошлины в размере 16 641 рубль.

Решение подлежит немедленному исполнению и может быть обжаловано в

Тринадцатый арбитражный апелляционный суд в течение пятнадцати дней со дня

принятия.

Судья        Михайлов П.Л.

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр Федеральное казначейство

Дата 21.10.2021 6:25:35
Кому выдана Михайлов Петр Леонидович